

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Favrskov Juletræspleje ApS

Skolevej 13, Laurbjerg, 8870 Langå

CVR-nr. 31 85 70 82

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24/6 2019

Dorthe Back

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Favrskov Juletræspleje ApS
Skolevej 13
Laurbjerg
8870 Langå

CVR-nr.: 31 85 70 82
Hjemsteds-
kommune: Favrskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorthe Ingrid Back

Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er dyrkning og pleje af juletræer, pyntegrønt og hertil knyttet produktion samt montagearbejde.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -3.066.388 anses for utilfredsstillende og skyldes nedgang i priser og efterspørgsel efter juletræer. Selskabets lagerbeholdning er på baggrund heraf nedskrevet til en forventet nettorealiseringsværdi på DKK 500.000, hvilket har haft en negativ resultateffekt før skat i 2018 på DKK -2.382.500.

Som følge af det negative resultat har selskabet tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovgivningens kapitaltabsregler. Selskabets ledelse vurderer, at der er stor risiko i relation til den fremtidige drift, idet den fremtidige drift er afhængig af en gældseftergivelse fra selskabets bankforbindelse.

Selskabets ledelse forventer, at der opnås en aftale med selskabets bankforbindelse om finansieringen i det kommende år med indarbejdelse af en delvis gældseftergivelse, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttotab		-2.501.463	-261.144
Personaleomkostninger	1	-134.965	-274.203
Afskrivninger		-17.273	-23.140
Driftsresultat		-2.653.701	-558.487
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-243.173	-196.300
Ordinært resultat før skat		-2.896.874	-754.787
Skat af årets resultat		-169.514	165.518
Årets resultat		-3.066.388	-589.269
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-3.066.388	-589.269
Disponeret i alt		-3.066.388	-589.269

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.020	22.293
Materielle anlægsaktiver		5.020	22.293
Anlægsaktiver		5.020	22.293
Varelager		500.000	2.882.500
Varebeholdninger		500.000	2.882.500
Udskudt skatteaktiv		0	165.518
Tilgodehavender fra salg		131.290	505.206
Andre tilgodehavender		0	61.000
Periodeafgrænsningsposter		11.903	14.973
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	8.013
Tilgodehavender		155.193	754.710
Likvide beholdninger		0	12.000
Omsætningsaktiver		655.193	3.649.210
Aktiver i alt		660.213	3.671.503

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-2.957.459	108.929
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	-2.832.459	233.929
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Bankgæld		3.263.962	2.741.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.820	485.749
Gæld til anpartshaver		36.116	28.151
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		83.774	182.296
Kortfristede gældsforpligtelser		3.492.672	3.437.574
Gældsforpligtelser		3.492.672	3.437.574
Passiver i alt		660.213	3.671.503
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	2018	2017
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	294.734	291.967
Pensioner	667	2.347
Løntilskud	-169.089	-35.169
Andre omkostninger til social sikring	5.924	7.929
Andre personaleomkostninger	2.729	7.129
	<u>134.965</u>	<u>274.203</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	108.929	0	233.929
Årets resultat		-3.066.388		-3.066.388
Udbetalt udbytte			0	0
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>-2.957.459</u>	<u>0</u>	<u>-2.832.459</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse vurderer, at der er stor risiko i relation til den fremtidige drift, idet den fremtidige drift er afhængig af en gældseftergivelse fra selskabets bankforbindelse.

Selskabets ledelse forventer, at der opnås aftale med selskabets bankforbindelse om finansiering i det kommende år med indarbejdelse af en delvis gældseftergivelse, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant på DKK 1,9 mio. til sikkerhed for bankengagement.